附件1：
响应书
郑州航空港园博园实业有限公司：
我们收到了                 项目的响应文件，经详细研究，我们决定参加                       项目的会议，我们郑重声明以下诸点并负法律责任。
（1） 愿按照响应文件中的条款和要求依最后一次的报价做为最终报价。
（2） 如果我们的响应文件被接受，我们将履行响应文件中规定的各项要求。
（3） 我们愿提供响应文件中要求的所有文件资料。
（4） 我们承认最低报价是成交的重要选择，但不是唯一标准。
（5） 我们已经详细审核了全部响应文件，包括修改、补充的文件和参考资料及有关附件，我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
（6） 我们愿按《中华人民共和国合同法》履行自己的全部责任。
（7） 与本会议有关的正式通讯地址：
     地址：                            邮编：
     电话：                            传真：

             律师事务所名称：                   （盖章）
                法定代表人或授权代理人：       （签字）
[bookmark: _Toc430101338][bookmark: _Toc395432312][bookmark: _Toc437435595][bookmark: _Toc19105][bookmark: _Toc437356676]                                       年    月    日
附件2：
企业一览表
	项目名称
	郑州航空港园博园实业有限公司聘请法律顾问项目

	律师事务所
名称

	投标报价
	（大写）
	（小写）

	服务范围

	服务期限
	1 年

	备注

                  律师事务所名称：                   （盖章）
                   法定代表人或授权代理人：       （签字）
                                        年    月    日

附件3：
[bookmark: _Toc22774]法定代表人身份证明及授权委托书
（1）法定代表人身份证明
响 应 人：
单位性质：
地    址：
成立时间：        年    月    日
经营期限：
姓    名：                   性    别：
年    龄：                   职    务：
系                          （律师事务所名称）的法定代表人。
特此证明。

律师事务所：                          （盖单位章）
        年    月    日

[bookmark: _Toc14293]（2）法定代表人授权委托书
致：
本授权书声明：注册于                      （注册地址）的
              公司的在下面签字的             （法人代表姓名、职务）代表本公司授权            （单位）的在下面签字的________            （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就郑州航空港园博园实业有限公司聘请法律顾问项目会议响应及合同的执行、完成，以本公司名义处理一切与之有关的事宜。
本授权书于       年     月      日签字生效，特此声明。
附：法定代表人身份证及授权委托人身份证复印件。

律师事务所（公章）：
授权代理人（签字）：
身份证号：
法人代表人（签字或盖章）：

     年    月   日
注：无会议单位公章及负责人签字的视为无效授权。

[bookmark: _Toc25917][bookmark: _Toc437356678]附件4：
资格证明文件
（一）律师事务所基本情况表
	[bookmark: _Toc430101343][bookmark: _Toc437356681]律师事务所
名称

	注册地址

	邮政
编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	营业执照号

	注册律师人员

	注册资金

	高级职称人员

	开户银行

	中级职称人员

	账号

	经营范围备注

（二）律师事务所营业执照副本复印件加盖单位公章；
（三）律师事务所执业证书复印件、拟派往本法律服务的顾问律师执业资格证明及律师事务所认为有必要附加的与资格评审有关的其他任何材料。
附件5：
[bookmark: _Toc4519]服务方案
律师事务所编制项目执行方案的要求：
编制时应包含但不限于以下内容：
1、律师事务所基本情况介绍：成立时间、资质；规模；从事园博园类似项目法律服务的年限：处理事务诉讼、非事务诉讼等方面的案例；曾经及目前担任政府、事业单位、国企法律顾问单位的名单；与各方面的沟通能力等。
2、团队配备（将来的服务协议应与之一致）：对本法律服务投入的人员配备情况，服务团队主要负责人的情况介绍。
3、相关工作方案、流程、管理制度、应急预案等。
4、服务承诺：提出单位承担本项目工作的服务承诺、措施等。

[bookmark: _Toc2187]
附件6：
报价书

第         轮报价书

采 购 人：郑州航空港园博园实业有限公司
项目名称：郑州航空港园博园实业有限公司聘请法律顾问项目

总报价：                          （人民币大写）

[bookmark: _GoBack]                          （人民币小写）

律师事务所（盖章）：
法定代表人或其授权代理人（签字或盖章）：

    年   月   日

报价不高于5万元，高于5万元为无效报价。
注：本页请打印或复印不少于3张，并预先加盖好单位公章，带到会议现场填写。